organização do local, dos materiais e dos equipamentos necessários ao refeitório e a cozinha, 

manter a higiene, a organização e o controle dos insumos utilizados na preparação da merenda 

e das demais refeições. 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Carga Horária Semanal: 40 h 

Salário: 1.534,23 (Um Mil Quinhentos e Trinta e Quatro Reais e Vinte e Três Centavos) 

Requisitos: Certificado devidamente registrado de conclusão do ensino fundamental expedido 

por instituição de ensino reconhecida pelo órgão competente. 

Atribuições: Executar os serviços que sejam determinados pelos superiores, primando pela

[...]

Proceder a apreensão de animais soltos nas vias públicas e outras tarefas correlatas. 

Exercer serviços de vigia e guarda de bens públicos e tarefas correlatas. Exercer tarefas afins 

ou que sejam determinadas por seus superiores. 

GARI 

Carga Horária Semanal: 40 h 

Salário: 1.534,23 (Um Mil Quinhentos e Trinta e Quatro Reais e Vinte e Três Centavos) 

Requisitos: Certificado devidamente registrado de conclusão do ensino fundamental expedido 

por instituição de ensino reconhecida pelo órgão competente. 

Atribuições: Executar serviços de coleta de lixo domiciliar bem como de Hospitais e outros,

[...]

Participar de ações administrativas e das interações educativas com a comunidade; Buscar 

formação continuada no sentido de enfocar a perspectiva da ação reflexiva e investigativa; 

Cumprir e fazer cumprir as determinações da legislação vigente. 

FISIOTERAPEUTA 

Carga Horária Semanal: 30 h 

Salário: 4.464,04 (Quatro Mil Quatrocentos e Sessenta e Quatro Reais e Quatro Centavos) 

Requisitos: Certificado devidamente registrado de conclusão da Graduação em Fisioterapia 

expedido por instituição de ensino reconhecida nacionalmente e registro no CREFITO. 

Atribuições: Atender clientes referendados das unidades de saúde, referentes a todas as áreas

[...]

Atender as necessidades dos pacientes 

hospitalizados, orientação à família e clientes na reabilitação; Preparar relatórios mensais 

relativos às atividades do cargo; Realizar outras tarefas correlatas e afins. 

NUTRICIONISTA 

Carga Horária Semanal: 40 h 

Salário: 5.356,85 (Cinco Mil Trezentos e Cinquenta e Seis Reais e Oitenta e Cinco Centavos) 

Requisitos: Certificado devidamente registrado de conclusão da Graduação em Nutrição 

expedido por instituição de ensino reconhecida nacionalmente e registro pelo CRN. 

Atribuições: Coordenação de produção; Supervisão de equipes, Planejamento de cardápio e